
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Résolution 2022-11-R04 

Système de téléphonie 

Attendu que jusqu’à présent, aucun système téléphonique n’est disponible au bureau de la 

section locale et que les membres doivent donc nous contacter via nos téléphones personnels; 

 

Attendu que le droit à la déconnexion et à la vie privée se doit d’être au premier plan de nos 

actions. 

 

Il est résolu de recourir à la compagnie de téléphonie Ooma pour un service de téléphone VOIP, 

suivant un examen rigoureux auprès de plusieurs compagnies afin de déterminer le meilleur 

rapport qualité-prix.  

 

Il est de plus résolu de procéder à l’achat de deux appareils téléphoniques sans-fil auprès de 

cette même compagnie, afin de s’assurer de la compatibilité avec le système. 

 

 

Proposé par Marie-Eve Gélinas    

                                                      

Secondé par Sabrina Williams 

 

Adopté le :  

Jocelyn Boulanger 

Secrétaire SEI 10005 

 

 

 

 

 



SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Below is a link to our website with more information on our service plans.  

https://www.ooma.ca/small-business-phone-systems/plans/ 

 

Hello Julian, 

 

I have prepared a quote for you which details your up-front equipment cost(s) and 
monthly service charge.  

 

Please let me know if you have any questions and I will follow-up soon to discuss this 
further. 

                 

Monthly Bill = $105.69 CDN (Including tax & fees) 

                All Features Included 

- Keep Your Existing Main Business Phone Numbers 
- Toll-Free Number with 500 free inbound minutes per month 
- Free Conference Bridge 
- 3 User Extensions  
- No Service Contracts 

o Mobile App Configuration for each Extension 
Equipment = $329.93 CDN (plus tax) 

                   2 Ooma WP810                          

 



SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

- Includes a one-time $29.95 account activation fee 

- Includes a full 60-day money back guarantee on hardware 

- One time hardware cost  

- First 14 days of service free                                                     

Proposal: 

$24.95 CDN per extension (phone) per month  

Free number with each extension added 

Free conference bridge per extension (limit ten users) 

Free eFax for each user extension  

60-day money back guarantee 

1 year hardware warranty 

No Contracts 

24/7 Customer Support  

 

Below you will find PC Magazines Review of our service, listing Ooma as the #1 
Business phone provider for the 9th year in a row! 

 

2022 Business Choice Award 

 

Ooma Office Testimonials  

 

Ooma Office Webinar 

 

International Calling 

 

 



SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

 

 



SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

 

Nadja Bradford | Inside Sales Representative 

525 Almanor Avenue   

Sunnyvale, CA 94085 

o:650.600.7015    

Mon-Fri 7-4pm PST   

nadja.bradford@ooma.com 

 

  

ooma.com  

_______________________________________ 

Ooma Confidential and Proprietary (including attachments if any) 


